
 

OBČINA LUČE 
Luče 106 
3334 Luče 
 

Telefon: 03/839-35-50, E-mail: obcina@luce.si 
Fax:  03/839-35-51, Internet: www.luce.si 
  

 
C:\USERS\ŽUPAN\DOCUMENTS\ODREDBA O PREVENTIVNIH UKREPIH OB IZVAJANJU POGREBNIH OBREDOV.DOCX 

Številka: 842-1/2020-69 
Datum: 9.7.2020 
 
 

Na podlagi 11. točke 8. člena in 31. člena Statuta Občine Luče (Uradni list RS, št. 60/2011) 

je župan Občine Luče sprejel naslednjo 

 

O D R E D B O  

o preventivnih ukrepih za preprečevanje širjenja okužbe koronavirusa 

(COVID 19) ob izvajanju pogrebnih obredov v Občini Luče 
 

1. Pogrebni obredi se na območju Občine Luče lahko izvajajo, vendar z določenimi 

omejitvami. 

2. V mrliški vežici se zaradi preprečevanja širjenja okužbe s koronavirusom SARS-

CoV lahko naenkrat zadržuje največ do 10 ljudi. Zadrževanje v vežici naj bo čim 

krajše, potrebno je uporabljati zaščitno masko, razkužiti roke in upoštevati 

varnostno razdaljo. Prav tako se odsvetuje rokovanje, kot izrek sožalja. 

3. Odredba prične veljati takoj in velja do preklica. 

 

 

Občina Luče 
župan 

Ciril Rosc 
 

 

 


